

Karta oceny																																	
Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFEIRG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp.	Dane teleadresowe wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny												Kryteria merytoryczne oceny												Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						Złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w określonym terminie i w określonym w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	disponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie zrealizowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	koncepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu												
1.	FE-S/ /14	Fundacja Hereditas	fundacja	ul. Marszałkowska 4 lok. 4	Rewitalizacja warszawskiej Pragi	TAK	TAK	TAK	TAK	partner	TAK	TAK	TAK	1	3	3	1	4	4	4	2	22	BFEIRG Dzielnica Praga Północ	Fundacja ma duże doświadczenie w prowadzeniu projektów z zakresu rewitalizacji. Projekt jest zgodny ze strategią rozwoju dzielnicy Praga Północ. Propozycja projektu dotyczy obszarów kryzysowych oraz wykorzystania potencjału artystycznego i ludzkiego dzielnicy.	poz y t y w n a								

ZASTĘPCA DYREKTORA
 Urszula Świerżewska-Chrz...
 Urszula Świerżewska-Chrz...

A. Ughashe
 11.06.2014